
列席者の事前登録 QR コード 

令和５年３月６日 

卒業生保護者様へ 

枚方市立中宮小学校  

校 長  池原 義人  

 

卒業証書授与式のご案内 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいた

だき、ありがとうございます。 

さて、保護者の皆様が慈しみ育ててこられたお子さまが立派に成長され、小学校の全教育課程を修了する日が近づ

いてまいりました。誠におめでとうございます。 

つきましては、本校第５１回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。保護者の皆様におかれましては、何かと

ご多用とは存じますが、是非ご出席いただき、巣立ち行く子どもたちの門出を祝福いただきますようご案内申し上げます。 

なお、挙行に際しましては、枚方市の新型コロナウイルス感染症対策方針に基づき、適切な対策を講じた上で、内容

を精選して実施いたします。保護者の皆様には、現状をご推察の上、ご理解とご協力をいただきますようよろしくお願い

申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和５年３月１７日（金曜日） 

  卒業生登校  午前 ８時 50分～午前 9時 10分 

  保護者入場  午前 ９時 30分～午前 9時 50分 

  卒業生入場  午前１０時 00分～ 

 

２ 式 場  本校 体育館 

 

３ 備 考   

1. 感染症予防のため、来校前の検温と健康観察及びマスク着用と手指消毒等にご協力ください。また、体

調の優れない方や体温が37.5℃以上の方はご遠慮ください。 

2. 保護者参加人数に制限を設けておりません。保護者席の間隔を詰めて設置いたしますが、数に限りがあり

ますのでご協力お願いします。 

3. 本校在校生は、会場には入れません。また、乳幼児については保護者の膝に座らせるなどの配慮をお願い

します。 

4. 保護者証（名札）を必ずご着用ください。次年度、在校生がいないご家庭は回収ボックスに返却ください。 

5. 上履きと袋等をご持参ください。なお、履き替えた靴は袋等に入れ、座席下に置く等して各自で保管くださ

い。 

6. 式典中の発話や発声はご遠慮いただき、国歌・校歌斉唱時はご起立の上、ご清聴ください。 

7. 式場の体育館については、ドアや窓を開ける等の換気を行います。当日の気温等に応じて、来校時の服装

の調整をしていただきますよう、お願いします。 

 

４ 列席者の事前登録 

列席者数を把握するため、GoogleFormsで予定者の事前登録を行ってください。 

短い期間で申し訳ありませんが、宜しくお願いします。上手くいかないときは、各学級 

の「Classroom」に貼っている URLからご回答ください。 

 

登録機関：３月６日（月）～３月１０日（金）  

URL：https://forms.gle/oa8LS351SgYA7wXNA 


